ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

_____2014                                  д.Новоникольск                                          № __
О внесении изменений в Решение

Новоникольского сельского Совета

депутатов от 31.10.2005  № 12
«О налоге на имущество физических

лиц»

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации и в связи с вступлением в силу Федерального закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» (далее Федеральный закон), статьи 22 Устава Новоникольского сельсовета, Новоникольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в Решение Новоникольского сельсовета от 31.10.2005  № 12  «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

в таблице пункта 2  слова «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» дополнить словами «умноженная на коэффициент – дифлятор»;

пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»;

2. пункт  3 исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2015 года, но не ранее чем через месяц со дня официального опубликования в газете Вестник Большеулуйского района».
Глава
Новоникольского сельсовета                                                            А.Г.Гимранов